— 1 —

河南科技学院院长办公室文件

校办字〔2023〕27 号

关于禁止组织学生寒暑假外出务工的通知

全校各单位：

近年来，学生外出务工产生的安全问题和薪酬兑现纠纷频

发。为切实保障学生的生命财产安全，根据上级部门有关规定，

结合学校实际，现就相关要求通知如下：

一、学校所有单位和师生员工，不得以任何形式宣传、组织

学生寒暑假期间外出务工。

二、严禁任何校外组织或个人，进入校园从事宣传、组织学

生外出务工的各种活动。

三、各单位要认真开展自查，如发现有违反规定宣传、组织

学生外出务工行为的，应立即中止，并要求组织者返还所收取的

— 2 —

河南科技学院校长办公室           2023 年 12 月 8 日印发

一切费用。

四、各单位要扎实开展安全教育工作，增强学生自我保护意

识，正确引导学生外出务工，确保学校正常教学秩序和校园安全

稳定。

特此通知。

校长办公室

              2023 年 12 月 8 日